



Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum

13 maj 2019

Paragraf

§ 27

Diarienummer KS-2018/2573.119

Skapa en motorgård i Huddinge - svar på motion väckt av Martin Nigals (SD)

Kommunfullmäktiges beslut

1. Med hänvisning till vad som anges i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 4 mars 2019, anses motionen besvarad.
2. Kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att undersöka intresset för en motorgård i Huddinge.

Sammanfattning

Martin Nigals (SD) inkom den 5 november 2018 med en motion om att kommunen utreder möjligheten att skapa en motorgård i Huddinge.

Motionen har remitterats till kultur- och fritidsnämnden och dåvarande natur- och byggnadsnämnden (numera klimat- och stadsmiljönämnden). Klimat- och stadsmiljönämnden har valt att avstå från att besvara remissen.

Kultur- och fritidsnämnden ser ett behov av att undersöka hur stort intresset egentligen är hos ungdomarna i kommunen för en motorgård. Kultur- och fritidsnämnden anser generellt att det är önskvärt med fler lokaler och platser för ungdomar att tillbringa sin fritid och ställer sig därför positiv till motionärens förslag om att utreda möjligheten att skapa en motorgård.

Kommunstyrelsens förvaltning anser att det är viktigt att tillhandahålla varierade kultur- och fritidsaktiviteter för ungdomar. Det är då viktigt att kommunen har kunskap om vad barn och unga gör och vill göra på sin fritid.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås därför få i uppdrag att utreda intresset för en motorgård i Huddinge.

Överläggning i kommunfullmäktige

I ärendet yttrar sig Martin Nigals (SD), Mats Österholm (M), Sven Pernils (SD) och Bo Källström (L).

Martin Nigals (SD) och Sven Pernils (SD) yrkar att kommunfullmäktige ska bifalla motionen.

Mats Österholm (M) och Bo Källström (L) yrkar att kommunfullmäktige ska besluta i enlighet med kommunstyrelsens förslag.
Härefter förklaras överläggningen avslutad.



Propositioner i kommunfullmäktige

Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till Martin Nigals (SD) och Sven Pernils (SD) yrkande mot bifall till Mats Österholm (M) och Bo Källströms (L) yrkande. Ordförande finner härvid att fullmäktige bifaller Mats Österholm (M) och Bo Källströms (L) yrkande. Det innebär att fullmäktige beslutar i enlighet med kommunstyrelsens förslag.

Reservationer i kommunfullmäktige

Martin Nigals (SD) reserverar sig mot beslutet, se bilaga 27.1 till detta protokoll.

Beslutet delges

Kultur- och fritidsnämnden